
  

Pismo okólne nr 4/2020/2021  

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z 

dnia 27 października 2020 r.  

  

w sprawie powołania zespołu ds. PPK  

Na podstawie § 21 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego   

postanawiam,  

  

co następuje:   

  

§ 1  

Powołuję Zespół ds. PPK w następującym składzie:   

Przewodniczący:      Zbigniew Bukowski  

  

Członkowie:  

1) Renata Stefaniak,  

2) Renata Malak, 

3) Zbigniew Dziamski, 

4) Andrzej Purat.   

 

§ 2  

 

Zadaniem Zespołu ds. PPK jest zaproponowanie wyboru instytucji finansowej, z którą zostanie 

zawarta umowa o zarządzanie PPK. 

 

§ 3  

Pismo okólne wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                   Rektor   

  

      prof. dr hab. Jacek Woźny  


